[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
проект
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  сентябрь 2023 года
                                                                  №
О признании утратившими силу отдельных постановлений

главы сельского поселения Лыхма
В   соответствии со статьей 8.1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного                округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию    коррупции   в   Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения Лыхма:

1) от 9 июня 2020 года № 2 «Об утверждении порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Лыхма на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»;

2) от 9 июня 2020 года № 3 «Об утверждении положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Лыхма на постоянной основе, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма              Юдину И.Ю.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                      И.В. Денисова